Liber

ra opa q̄ gessit p̄ ḡ h̄rcules & esculapi⁹ & liber
 deo habu⁹ ē. **H**ic h̄ semele nat⁹ & tyndaride fra
 endū m̄ q̄ multi fuerūt h̄rcules.
 f̄m aug⁹. infra li⁹ xvij. cap. xij. **D**e
 h̄rcule vero dū
 et aristoteles li⁹
 d̄ problematib⁹
 sic. **N**uicūq̄ exel
 lēres fuerūt yri
 aut f̄m phisicam
 aut politicā aut
 poētiz. aut artes
 vocans melā cho
 lici. etem h̄rculef
 fuit illi⁹ nature. &
 occupat ab egr/
 tudib⁹ q̄ sūt a nū
 gra colera iō egr/
 tudine epileptico/
 rū ab h̄rcule de/
 noīant antīq̄ sac̄
 morib⁹ & hercleū
Aesculapi⁹
 z̄. de q̄. s. dicit̄.
 li. viij. ca. xvij.
Aet lib⁹ semel
 le re. a. bache⁹ qui
 fuit etiā theban⁹
 & vsoz ad fines iū
 die penetravit et
 docuit idos vīse
 colere & facere vi
 nū. ap̄ q̄d de⁹ vi
 ni dicit⁹ cīl. h̄ fin/
 git fuisse filius io
 uis ex semele. fu
 erūt m̄ multi libe
 ri p̄s f̄m aug⁹.
 istra li. xvij. c. xij.
Aet tyndaride
 fr̄s. id ē castor &
 pollux q̄ fuc̄t fu
 li⁹ lede v̄rōis tyn
 dari. q̄z soro: fu
 it helena. cui⁹ ra/
 ptus fuit cā bellī
 troiani. singunt
 aut fuisse filij io
 uis ex leda h̄z vna
 fabulā. f̄m alias
 h̄o fabulā helēa
 & pollux fuc̄t fi
 li⁹ iouis & imora
 les. **A**castor: h̄o fu
 it filij tyndari et
 moral. cui⁹ mor
 te f̄r su⁹ sua mor
 te redēt. **D**uo
 f̄m histonā v̄cā
 cū audisſit soro: z
 suā raptā ab ale/

omnium que sunt in eo: eū
 q̄ omnino ignem deum esse
 purauerunt. **H**i & ceteri simi n
 les eorum: id solum cogita
 re potuerunt: quod cum eis
 corda eorum obstricta car
 mis sensibus fabulata sunt.
 in se quippe habebāt quod si
 videbant: & apud se imagia
 bantur quod foris viderant
 etiam quando non videbāt
 sed tantummodo cogitatāt
 hoc autem in conspectu tal
 cogitationis iam non est cor
 pus: sed similitudo corporis
 illud autem vnde videtur in
 animo hec similitudo corpo
 ris nec corpus est nec simili
 tudo corporis: & vnde vide
 tur atq̄ vtrum pulchra an
 desformis sit iudicatur: profe
 cto est melius q̄ ipsa que iu
 dicatur. **H**ec mens hominis
 & ipsa rationalis anime natu
 ra est: que v̄t̄ corpus non ē
 si iam illa corporis similitu
 do cum in animo cogitantis
 aspicitur atq̄ iudicatur: nec
 ipsa corpus est. **N**on est er
 go nec terra: nec aqua: nec
 aer: nec ignis: quibus quat
 tuor corporibus que dicunt
 tur quattuor elementa: mū
 dum corporeum videmus
 esse compactum. **P**orro si
 noster animus corpus non
 est: quomodo deus creator
 animi corpus est? **C**edant
 ergo et isti vt dictum est pla
 tonicis: "cedant et illi quos o
 quidem puduit dicere deus
 corpus esse. veruntamen e
 iusdem nature cuius ille est
 animos nostros esse putaue
 runt. Ita non eos mouit tā
 ta mutabilitas anime: quaz
 dei nature tribuere nefas
 est. **S**ed dicunt corpore mu
 tatur anime natura: nāz per
 seipsum incommutabilis est
Poterant isti dicere cor
 pore aliquo vulneratur. nāz
 per seipsum invulnerabilis
 est. **P**roorsus quod mutari
 xādro filio p̄am
 issecuti eū sunt na
 vigio h̄z eū in por
 tu qdā solvissent
 nauigū nūlq̄ cō
 partuerūt. vñ cre
 ditū fuit eos fūis
 se inter deos trā
 latos. **K** Et
 si q̄s alios & De
 alijs h̄o dūs ma
 ionib⁹. s. ioue q̄n
 dā rege crete & u
 none q̄ desamo i
 sula orūda fuit.
 & alij dēq̄b̄ tra
 ctat cicero de tu
 sculāis q̄nib⁹. &
 b̄ facit mentōz au
 gus. dictū c. s. in
 multū libris. ~
Nuos varro
Nuos h̄o var
 ro. conaf eos ad
 p̄s m̄di r̄fere
 p̄z sup̄li. vi. &
 vij. m. **G**ed
 alij q̄z p̄bi. & p̄c
 fert aug⁹. docri
 naz platoicor̄ de
 dco theologie ali
 oū p̄k̄z natura
 li. & facit duo. nā
 p̄mo ostēdūr quō
 alij p̄bi a philo
 sophis platonis
 discepāt po
 nentes de corp⁹
 esse. & p̄z sati in
 fa. **G**ecūdo ibi
 n. **D**i & ceteri
 silēs & ostendit
 eoz cecitatem &
 ignorāntiā. & fac
 etiā hic duo. q̄ p̄
 mo reprobat ge
 neralē oēs q̄ po
 nūt deus esse eo
 pus. scđo spālē
 eos qui posuēt
 deum non ē eo
 pus sed eiusdem
 nature cum ani
 ma humana ibi
 o. **A**cedant illi
 z̄. Et est sciēdū
 q̄ istorum erant
 duo generare p̄z
 h̄z illid. li. viij. cij.
 mologiarum. qd
 erā aug⁹ h̄ invic
 nā quidā posue
 runt eim in hōu